
Historikk Elverum Ishockey 
 
Her er noe av historien til Elverum Ishockey. Vet du noe om historien før 1982, eller du 
oppdager feil, send en mail til web@elverum-ishockey.com
 
Elverum Ishockey hadde noe aktivitet på 70-tallet. Alnæs var formann og Johs Johnsen 
var kasserer på denne tiden. Spillerne var Kjell Larsen, Håvard Næss, Håvard Johnsen, 
Geir Senderud, Arild Nyborg, Kåre Lersveen, Pelle Benjaminsen, Dag Henning Andersen, 
keeper Frank Andersen med flere. 
Det ble spilt kamper mot bl.a. Storhamar, Kongsvinger og Årnes. Banen lå på grusbanen 
ved ungdomsskolen og garderobene lå i etasjen over svømmehallen i ungdomsskolen. 
 
Ishockeygruppa ble startet opp igjen i desember 1982 etter å ha lagt brakk i en del år.  
I styret sesongen 82/83 satt Knut Olsen, Geir Gundersen, Knut A. Sæther, Håvard Næss 
og Peter Tallbo. E. I. hadde en Yngres avdeling og et A-lag som spilte 3 kamper i 1. 
kvartal i 1983. 
Av A-lagspillere kan vi nevne: Pål Hermansen, Frank Andersen, Knut Olsen, Kåre 
Lersveen, Ole Onsrud, Håvard Johnsen, Geir Senderud, Geir Gundersen, Tom 
Gundersen, Frode Øien, Per Ivar Hellebekken, Håvard Næss og Morten Midtlie. Vanter ble 
overdratt fra J/H og disse ble satt opp i januar 1983 på banen ved Elvis. Østerdal 
Sparebank var raskt ute med sponsing og ga 30 drakter til de yngste medlemmene.  
Det var 32 betalende medlemmer denne gjenoppstartssesongen, og den 10/2-83 ble 
Elverum Ishockey opptatt som egen gruppe i Elverum Idrettslag. 
 
Høsten 1983 ble det leid 10 timer istreningstid i Storhamar Ishall fordelt på 15 A-lagspillere 
og 20-25 fra Yngres Avd. De første årene jobbet styrene mye med å få pusset opp og 
viderebygd vantene, organiseringen av E.I., økonomi og leting etter sponsorer. En 
utfordring var det også å finne ut hvordan man skulle fordele satsingen på A-laget kontra 
Yngres Avd. (A-laget spilte for øvrig i 4. div.) 
S.I.L. ga hjelp til treningsopplegg og gode råd ang. organiseringsspørsmål. Ishockeybanen 
ble i disse årene satt opp ved Elvis foran hver sesong og tatt ned etter sesongslutt, og i 
juni 1984 nevnes det for første gang at det ble arbeidet med å flytte banen til 
Fylkesidrettsplassen. En sak på lista er også innkjøp av slipemaskin, men økonomien var 
for stram. (Som en ekstraopplysning kan vi nevne at slipemaskin ble innkjøpt i oktober 
2004 etter at E.I. vant 35.000.- i Hafslunds God Grunn-fond!) 
 
Se resultater og tabell 4.Divisjon Avd.B 1984/1985. 
Se resultater og tabell 4.Divisjon Avd.B 1986/1987. 
 
I sesongen 86/87 var det 60 aktive medlemmer i E.I. 30 på A-lag/Junior og 30 på 
gutt/smågutt. 
 
Det var nok en del vanskeligheter i E.I. på midten av 80-tallet for i sesongen 88 (vår og 
høst) var det ikke aktivitet i gruppa i det hele tatt. 
Det ble Terje Bryhn og Sigurd Berg som høsten 1989 startet opp med aktiviteter i Elverum 
Ishockey igjen, men da kun for de yngre hockeyinteresserte. 34 gutter og 1 jente melder 
seg inn i Elverum Ishockey denne sesongen. I romjula 1989 er det en milepæl i E.I.s 
historie da vantene blir flyttet til Fylken og banen er ferdig satt opp 27/12-89. Bryhn og 
Berg får også med seg Arne Bekk og Sigmund Solhaug i interimsstyret i E.I. Det var i 
89/90 stor interesse for å spille ishockey, men det var for trening og gøy, og det ble ikke 
deltatt i kretsspill. 
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I 1990 dannet en kameratgjeng bestående av Terje Olsen, Are Sønsthagen, Svein Erik 
”Krølle” Bjørnstad, Ronny Hermansen og noen til, et hockeylag. Interessen var stor siden 
det var mye aktivitet på Fylken. Vantene som ble brukt på 80-tallet ble satt opp på dugnad 
midt på Fylken. Terje Bryhn ble ”trener” laget trente 2 ganger i uka. Det ble spilt noen 
treningskamper mot Trysil og Engerdal. Spillerne var mellom 15 og 45 år. 
 
Sommeren 1991 ble det laget nye vant med Jan Danielsen som vant-sjef. Vantet ble 
snekret sammen i et lager der Nikko Norge ligger i dag. Restene av dette vantet utgjør i 
dag utvisningsboksen på dagens bane. Det var mange dugnadstimer og mye jobbing for å 
klargjøre banen. Nå kom det flere spillere til laget, blant andre Bjørge Furuheim, Tore 
Værlien og dagens banesjef Thor Larsen. Ole Onsrud var trener, og det ble steinhardt på 
treningene. Onsrud hadde spilt på Elverum på 80-tallet, og hadde vært dessuten vært 
innom VIF Hockey og en tur innom landslaget. Også denne sesongen ble det spilt 
treningskamper mot Engerdal, Brumunddal, Kongsvinger, og disse kampene gikk i 
Storhamar Ishall.   
 
92/93-sesongen kom Knut Olsen tilbake fra Oslo. Han hadde trent VIF Junior til NM-gull, 
og hadde trent spillere som Stig ”Myggen” Johansen, Marius Rath og ikke minst Espen 
”Shampo” Knutsen. Knut Olsen hadde også spilt for Elverum på 80-tallet. For første gang 
trente laget på Hamar før isen la seg i Elverum. Spillerne betalte 50 kr hver for halleie. 
Denne sesongen var hadde Elverum også et guttelag bestående av spillere på 13-14 år 
som spilte i Mjøs-serien. Seniorlaget var ennå ikke påmeldt seriespill og spilte fortsatt 
treningskamper mot lokale lag, og til og med Eidsvoll kom til Hamar for å spille en kamp.  
Elverum Ishockey fikk også egen ismaskin denne sesongen. Den kom med toget fra 
Sverige, og stor ble oppmerksomheten da ismaskina ble kjørt fra togstasjonen med 
politieskorte over brua, gjennom Østmohjørnet og bort til Fylken.  Knut Olsen og Thor 
Larsen fikk ansvaret for ismaskina. Den første tiden ble det mye hull i vantet da ismaskina 
og fører ikke var kjent med hverandre. Arne Bekk lånte Elverum Ishockey penger til denne 
maskinen som går på banen den dag i dag.  
 
93/94-sesongen meldte Elverum på lag i 4. divisjon, og møtte lag som Nes Farmers, 
Skjetten, Hamar Vest og Ullensaker. Elverumslaget åpnet sesongen med seier i 
bortekampen mot Skjetten, men resten av kampene gikk ikke så bra, selv om de fleste 
kampene var jevnspilte. Noen av kampene ble spilt i minus 20 grader! Det var så kaldt at 
en dommer klarte å fryse fast fløyta si i munnen. Latteren var stor fra begge lag da det ble 
oppdaget.  
Det ble gjort mange dugnader, blant annet under fakkelstafetten før de Olympiske Leker 
på Lillehammer. Elverum ishockey hadde eget opplegg foran Rema-butikken til Arne Bekk 
på torvet. Styret på den tiden bestod av Arne Bekk, Knut Olsen, Jan Rønningen og Bjørge 
Furuheim.  
 
94/95-sesongen var ganske lik sesongen året før, men nå var det flere lag med. Elverum 
hadde et G -14/15 lag som spilte kamper mot lag som Skogen, Kongsvinger, Storhamar 
og Nes Farmers. Trener var Terje Olsen.  I tillegg til A-laget, hadde Elverum også ett ”B”- 
lag. Det hører med til historien at dette laget har en rekord som vil stå lenge i Elverum 
Ishockeys historiebøker. De spilte bortekamp mot Charlottenberg i Sverige, og tapte 
”knepent” 40-0. Charlottenbergspillerne gikk like fort bakover som den raskeste på 
Elverum gikk forover.  
Elverum hadde også mange jenter som drev med hockey på denne tiden. De var såpass 
mange at de klarte å stille ett rent jentelag. Dessverre var det ikke andre jentelag i 
nærheten, slik at det aldri ble noe seriespill, men de spilte en treningskamp mot vårt G-
14/15 lag (noe redusert). Jentelaget vant 6-4, og trenere for dette laget var Terje Olsen og 
Espen Synstad. 

Side 2 av 6 



 
Etter denne sesongen ble det plutselig stopp for all aktivitet i Elverum ishockey. Det var for 
få spillere til å få til lag. Flere hadde flyttet og noen hadde lagt opp. Så det ble da en liten 
pause på noen år, helt til Per Bøe og Tor Veflingstad fikk liv i gruppa igjen. 
 
I 1998 stilte tomteeier Anne-Birthe Aakrann Eek en tomt nord for speiderhuset til gratis 
disposisjon for ishockeygruppa. Planering ble gjort og på dugnad ble det permanente 
vantet satt opp (nesten ferdig i 99/00, helt ferdig sesongen etter) og hull til 8 lyktestolper 
ble gravd. Isflaten ble på ca. 300 kvadratmeter. 
 
I 99/00 hadde E.I. 2 lag med gutter 10 -12 år (Hanstad Tigers og Elverum Scorpions) som 
gikk på hockeyskole og spilte løkkehockey. 
 
I sesongen 00/01 var Per Bøe leder i E.I. (fra 2000), og han hadde med seg Arne Bekk, 
Cay Solli, Thor Larsen, Tor Veflingstad, Ingmar Eggen, Thorbjørn Hansen og Stein Eide i 
styret. 
1 lag var med i seriespill (20 kamper) i klassen G-11 og de hadde 5 treninger i hall på 
Hamar høsten 2000, 2 treninger i uka på Fylken i tillegg til innebandy. De over 14 spilte i 
en Ungdomsliga og spilte 1 kamp mot Storhamars 15-åringer. Det ble også arrangert en 
Hockeydag 11/2-01 i tett snødrev (25 deltagere) og den 10/3-01 arrangerte E.I. 5 
hockeykamper på Fylken. Det var mye aktivitet på isen utenom trening/kamper. Saker som 
stod på ønskelista var bedre baneforhold, og på sikt skaffe kunstisflate/hall. 
 
Denne sesongen skjedde det mye i E.I. Nytt vant stod klart i januar 2001 og ble innviet 
20/1-01 med seriekamper for G-11. Vantet hadde Ishockeygruppa kjøpt fra Hønefoss for 
30.000.- (kjøpt uten lokal støtte) og det ble satt på plass v.h.a. 400 dugnadstimer før jul i 
2000 (totalt ble det brukt 500 d.timer). 
Nye spillerdrakter (svarte) med uglelogo ble kjøpt inn til G-11. Ivrige foreldre lagde nye 
innbytterboder med støtte fra Ishockeyforbundet (10.000.-) 
 
01/02: Foreldredugnaden ble framhevet som veldig viktig også dette året. Vanning ble 
bl.a. gjort av foreldre med vannslange. Det tok 4 foreldre 4 ”døgn” å få isen klar. Mye 
måking og skraping for hånd. Thor Larsen mange timer på ismaskina og sammen med 
Cay Solli la han ned mange timer med vedlikehold og reparasjoner av denne. E.I. hadde 
godt samarbeid med driftssentralen i kommunen. 
Ishockeygruppa hadde denne sesongen 1 G-12 lag i seriespillet (16 kamper) + at de 
deltok på Dragons Cup + hadde treninger med innebandy, på is + treningskamper. Trener 
var Ingmar Eggen. E.I. hadde også et Ungdoms/voksenlag som trente med innebandy, 
istreninger + spilte en kamp mot Hamar Vest. 
Hockeyskolen startet opp i Elverum for første gang (jan. - mars 2002) med 2 grupper: 3. - 
4. og 5. - 6. kl.: 58 barn. 
 
I 02/03 var det rekordtidlig is pga. stor innsats fra G-11 foreldrene. Thorbjørn Hansen med 
flere, fikk ferdig brakka ved banen.  
G-11 laget spilte seriespill i Hedmark/Oppland (16 kamper). Laget gjennomførte sin første 
sesong, lærte mye og avsluttet meget bra sportslig i Dragons Cup mot landets beste i G-
11 klassen. Per Tony Engen tok over som trener. Det var mange positive foreldre som 
gjorde en meget god dugnadsinnsats. 
G-13 med Ingmar Eggen som trener var med i Østlandsserien (12 kamper - 9 seirer) og 
endte på 3. plass i serien. Det ble uvant lange avstander å reise på kamp (Halden, Skien). 
Ismaskina måtte gjennom en stor reparasjon og driftssentralen la også ned mye arbeid 
med den. 
Det ble arrangert Hockeyskole for 2. år på rad med 9 treninger (36 deltakere 4. og 5. kl.) 
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Også i 03/04 ble det lagt ned mye arbeid på banen og anlegget. Isen ble lagt like før jul i 
2003 og mange ishockeyspillere tilbrakte mye av romjula på isen. Thorbjørn Hansen m.fl. 
jobbet videre med brakka som etter å ha fått strøm ble både varmestue og sekretariat. 
Thor Larsen la igjen ned utallige timer med islegging. 
E.I. hadde med et G-12 og et G-14 lag i serien (16 kamper hver) og en del istreningstid ble 
leid på Hamar. G-12 laget (med nye drakter i svart/hvitt/lilla/sølv) jobbet hardt og utviklet 
seg mye i løpet av sesongen. De satte også et flott punktum for sesongen ved å vinne sin 
pulje i Dragons Cup. Trenere var Per Tony Engen og Terje Olsen. 
G -14 laget hadde også mange flotte kamper og turer der de fartet rundt på Østlandet på 
seriespill. Mot slutten av sesongen hadde G-14 laget mange seiree. Trenere var Ingmar 
Eggen og Jonny Børresen.  
Hockeyskolen ble arrangert med (25 deltagere fra 4. 5. og 6. kl) 
 
I 04/05 var det kun ett lag med i seriespill fra Elverum Ishockey. G-15 laget måtte trekkes 
fra serien p.g.a. for få spillere, men G-13 laget gjennomførte sin 3. sesong med stor 
suksess. Denne sesongen ga all tilbakelagt trening full uttelling da laget gikk hen og vant 
serien sin. (G-13 avd. B, Østlandet Nord). Målforskjellen ble 110-25, og laget tapte kun en 
kamp. Trener Terje Olsen gjorde en kjempejobb med laget også denne sesongen. Mellom 
januar og mars ble den tradisjonelle ishockeyskolen gjennomført under ledelse av ildsjelen 
Per Bøe. 47 unger mellom 7 og 12 år deltok på treninger 1-2 dager i uka. Ishockeyskolen 
ble delt opp i 2 grupper, en nybegynnergruppe og en øvet gruppe. For første gang hadde 
også ”Old Boys”- gutta regelmessige treninger. Også i sesongen 04/05 ble det lagt ned 
utrolige mengder med dugnadstimer i Elverum Ishockey, både på brakka, banen, 
ismaskina og i forbindelse med drift av ishockeyskolen og G-13 laget. Thor Larsen var 
issjef, og stilte opp både sent og tidlig. Et løft på utstyrssiden fikk klubben da de vant 
30.000.- i Hafslunds God Grunn-fond. En selvgående slipemaskin ble kjøpt inn, og gjorde 
at klubben kunne tilby regelmessig og god sliping til medlemmene sine. I januar 2005 fikk 
klubben sin eget websted: www.elverum-ishockey.com som ble laget og redigert av Tonje 
Altøy. Webstedet ble utviklet videre utover i sesongen, og etter hvert ble mye av 
informasjonen i klubben distribuert via websidene. Elverum Ishockey hadde en flott sesong 
04/05, og miljøet i gruppa var meget godt. 
 
Sesongen 05/06 hadde Elverum igjen to lag i seriespill. Ett G-15 lag (Team 90) og ett MP-
9 lag. Team 90 startet sesongen allerede 1. mai med barmarkstrening tre ganger i uka på 
fylken, og supplerte med innebandy på Hanstad skole utpå høsten. Laget hadde foran 
denne sesongen hoppet over ett alderstrinn, og gått opp til spillere som var på samme 
alder, eller eldre, fordi laget hadde vært så overlegne forrige sesong. Og derfor var tiden 
inne for å prøve seg på et høyere nivå, til tross for at Elverum Ishockey verken har ishall 
eller kunstis. Den første treningskampen ble spilt allerede 27. august borte mot 
seriefavoritten Lillehammer, og det endte med seier til Elverum. Dagen før hadde Team-90 
og foreldrene med søsken og andre familiemedlemmer sosialt sammenkomst ved 
skøytehuset. Før jul hadde Team 90 2 istreninger i uka på Hamar.  
 
Etter en litt vanskelig start på sesongen, så viste Team 90 seg frem fra en bedre side etter 
jul. Da hadde det kommet is på Fylken, og laget hadde kommet opp i 3 istreninger i uka.  
Laget var også for første gang med på NM-Kvalik (Kvalifisering i Forbundscupen) for G-15 
lag. Kvaliken foregikk i Fredrikstad i februar, og laget spilte mot Stjernen, Tønsberg, 
Kongsberg og Furuset. Det endte dessverre med 4 tap for Team 90, men laget ble flere 
erfaringer rikere.  
 
Sesongen 05/06 brukte Team 90 buss til de fleste bortekampene, og mange foreldre, 
søsken og andre var med på kampene, så laget hadde veldig bra støtte fra tribunen under 
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alle kampene. Trener Terje Olsen hadde quizshow på alle bussturene og det var meget 
populært blant alle som var med. Her måtte spillere, foreldre og søsken samarbeide i lag, 
og vinnerne vant ett flax-lodd hver. Det hører med til historien at foreldrene fikk ”hevn” på 
trener Terje Olsen på hjemreisen på siste bortekamp.  
Alt i alt var det en bra sesong for Team 90-laget. De var bare en seier ifra en ”Topp 3”-
plassering, og med litt mer flaks, så kunne Team 90 ha vunnet serien. Sesongen ble 
avsluttet med pizza, noen taler og kåring av årets spiller som ble Petter Midthun. Etter 
sesongen hadde flere av spillerne lyst til å prøve seg på Hamar, og Petter Midthun fikk 
plass på NTG Lillehammer.  
Laget som begynte som et G-11 lag i 02/03 hadde en fin utvikling hele veien, og ble bedre 
og bedre for hvert år. Terje Olsen fikk veldig mye ut av dette laget på de ca 3,5 årene han 
trente dem. 
Også denne sesongen hadde foreldrene og andre frivillige lagt ned en stor 
dugnadsinnsats, og miljøet på Team 90 var veldig bra, både blant spillerne og blant de 
voksne. Lagleder for Team 90 var Bjørn Opsahl, og i styret satt: Stein Øvergård (leder), 
Nina Midthun, Bjørn Opsahl, Kari Langerud, Arne Engebakken, Ken Horten og Wenche 
Lindberg. Tonje Altøy representerte Elverum Ishockey i Hedmark og Oppland hockeykrets 
og var også ansvarlig for redigering av websiden til E.I.  
 
MP-9 hadde med unger i alderen fra 8 år til 10 år, som hadde vært med på hockeyskolen 
året før. Laget ble trent av Kalle Hemiø, Øystein Kjernet og Arild Nyborg. Ken Horten var 
lagleder og Irene Rønningen var foreldrekontakt. Alle sammen gjorde en kjempejobb. 
 
Etter hvert trente MP-9 med Team 90 på Hamar, slik at de fikk oppleve isen før ”alvoret 
”begynte. MP-9 spilte i Mjøs-serie som bestod av 3 Storhamar lag, Gjøvik og Lillehammer. 
Den første offisielle kampen til MP-9 ble spilt mot Lillehammer, og det endte som det måtte 
gjøre, med stort tap. Neste kamp ble spilt mot Gjøvik, og her vant Gjøvik 20-0. Men herifra 
og utover sesongen, spilte MP-9 jevnere og jevnere med sine motstandere. Og det var 
masse skryt å få fra de andre lagene som var med i serien, noe som selvfølgelig var veldig 
morsomt. Og til slutt kom endelig MP-9 sin første seier. Den kom mot Gjøvik, laget som 
hadde slått Elverum med 20-0 helt i starten av sesongen. Snakk om kjempeframgang. 
Sesongen ble avsluttet med en turnering på Gjøvik. Der møtte MP-9 laget Stjernen, Sparta 
Hvit og Blå, og Comet. Det endte med 2 seiere og 3 tap.  
 
MP-9 ble også invitert til Storhamar for å spille treningskamper. Elverum og SIL slo 
sammen lagene, slik at det ble 4 blandingslag. Det var veldig flott gjort av Storhamar.  
 
Alt i alt kunne ikke den første sesongen til MP-9 blitt bedre når man tenker på at disse 
spillerne aldri hadde spilt hockey før. Elverum fikk masse skryt av sine motstandere, og 
det var hyggelig for de som jobbet med laget. Det ble lagt ned betydelig dugnadsarbeid av 
foreldre, andre familiemedlemmer og frivillige for at MP -9 skulle ha det best mulig. Det ble 
også bygd nye vant som går tvers over banen (langs den blå linja), fordi MP-9 spiller 
kamper på små baner. Og det var et ”mini-mart’n” på Fylken når MP-9 hadde sine 
hjemmekamper. Det ble satt opp lavvo, griller og det var kake og kaffesalg. Dette var 
veldig populært blant de tilreisende lag som hadde med mange ivrige foreldre, 
besteforeldre, søsken og venner. Det ble holdt en avslutningsfest for MP-9 på Peppes 
Pizza, der spillerne fikk diplom og en liten statuett av en hockeyspiller som takk for en 
kjempesesong.    
 
Thor Larsen gjorde en kjempejobb med isen også denne sesongen. Det samme gjorde 
Per Ivar med sin traktor. Det ble også arrangert hockeyskole denne sesongen med evig 
engasjerte Per Bø og Bjørge Furuheim som ansvarlige. Ca. 40 unger var med mellom 
januar og mars.  
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06/07 Denne sesongen hadde Elverum Ishockey kun ett lag med i seriespill. Jørgen Olsen 
og Magnus Røyset var trenere på G-10 laget som spilte i Maple Leaf-ligaen sammen med 
12 andre lag. Det ble spilt 3 kamper pr. gang så det ble færre kampdager, 6 i alt.   
På de lengste turene ble det brukt buss, noe som var veldig koselig og sosialt for både 
voksne og barn, men ellers var det foreldrene som stilte opp og kjørte. G-10 startet 
sesongen med trening i gymsalen på Frydenlund skole i september, med hovedvekt på 
innebandy. De ble leid istid på Hamar fra september til desember, ca. 1 gang i uka. 
Da isen ble klar på Fylken i romjula, ble det 2 treninger på is, tirsdager og torsdager.  
De første kampene gikk i fjellhallen på Gjøvik i midten av desember og de siste i Hamar 
OL- amfi den 28. mars. G-10 deltok også på Dragons Cup på Hamar i februar. 
  
Laget hadde flere seiere og noen uavgjorte kamper denne sesongen, og spilte alt i alt 
jevnere enn i fjor. Det var heller ikke så store marginer i kampene de tapte, det var tydelig 
at de hadde fått istrening før sesongstart.  
 
Ishockeyskolen Det var til sammen med 34 barn på hockeyskolen i regi av Elverum 
Ishockey. Hockeyskolen ble gjennomført på onsdager i januar, februar og mars. 
De ble delt i to grupper, de opp til 9 år i en gruppe, og de over 9 i en annen gruppe.
I den eldste gruppen var det bare 4 stykker. De fikk derfor tilbud om enten å bli med
de yngste, eller å bli med på G-10 laget. 
 
Den yngste gruppen hadde et oppmøte på ca. 20 barn på hver trening. Mange fedre var 
også med på isen på de fleste treningene. Tre ungdommer var instruktører på 
hockeyskolen, disse var Jostein Opsahl, som var hovedinstruktør på de fleste treningene, 
Sindre Opsahl og Erik Haslestad Gundersen. Ungdommene skal ha ros for en flott utført 
jobb. Nytt av året var at ishockeyskolen ble avsluttet i Hamar OL-amfi. Barna fikk prøve 
seg i en ordentlig hall og på superglatt is. Dette var svært populært og nesten alle barna 
hadde foreldrene med. 
 
Oldboys har hatt trening hver mandag denne sesongen. Det ble forsøkt å få til et 
seniorlag, men dette måtte skrinlegges inntil videre. 
 
(Håvard Johnsen Bekk har kommet med innspill til historikken fra 1970-tallet. Terje Olsen 
har bidratt med historikken fra 1990-1998 og fra sesongen 05/06. Resten av historikken er 
sammenfattet fra tidligere protokoller og årsmeldinger av T. Altøy.  
Ta kontakt dersom du har noe å legge til eller trekke ifra) 
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